
UCHWAŁA Nr XXVIII/187/2012 

RADY GMINY GAĆ 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2012. 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 

tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r.  z późniejszymi zmianami) art. 211, 212, 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009  Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 

Rada Gminy w Gaci   u c h w a la   co następuje: 

§ 1 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia w tym zadania 

zlecone 

zwięks

zenia 

Zmniej

szenia 

400 

 

40002 

0690 

0830 

0920 

0970 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

Dostarczanie wody 

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki 

Wpływy z różnych dochodów 

381 

 

381 

100 

241 

 

40 

500 

 

500 

 

 

500 

  

600 

60014 

2320 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne powiatowe 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podatnie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego. 

 5 720 

5 720 

 5 720 

  

700 

70005 

0470 

 

0570 

 

0750 

 

 

 

 

0830 

0870 

0970 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości 

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych  

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z usług 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

Wpływy z różnych dochodów  

33 818 

33 818 

4 

 

88 

 

21 767 

 

 

 

 

 

4 395 

7 564 

1 025 

1 025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 025 

 

 

 

720 

72095 

6207 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMATYKA 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

~ środki na realizację zadania " PSeAP- 

Podkarpacki System e-Administracji Publicznej" 

 13 180 

13 180 

13 180 

  



756 

 

 

 

75615 

 

 

 

0310 

0320 

0340 

0500 

0690 

0910 

 

75616 

 

 

 

0310 

0320 

0340 

0360 

0430 

0690 

0910 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych ode osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

Podatek od nieruchomości 

Podatek rolny 

Podatek od środków transportowych 

Podatek od czynności cywilnoprawnych 

Wpływy z rożnych opłat 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od  spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

Podatek od nieruchomości 

Podatek rolny 

Podatek od środków transportowych 

Podatek od spadków i darowizn 

Wpływy z opłaty targowej 

Wpływy z różnych opłat 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

31 314 

 

 

 

8 084 

 

 

 

7 400 

 

584 

100 

 

 

 

23 230 

 

 

 

11 000 

10 000 

 

 

130 

2 100 

 

14 100 

 

 

 

3 100 

 

 

 

 

2 000 

 

 

100 

1 000 

 

11 000 

 

 

 

 

 

1 500 

8 000 

 

 

1 500 

 

  

758 

75802 

 

2750 

75814 

0920 

RÓŻNE ROZLICZENIA  

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządy terytorialnego 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin  

Różne rozliczenia finansowe 

Pozostałe odsetki 

62 977 

58 714 

 

58 714 

4 263 

4 263 

   

900 

 

90001 

0690 

0830 

0920 

0970 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wpływy z rożnych opłat 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki 

Wpływy z różnych dochodów 

18 040 

 

18 040 

700 

16 500 

700 

140 

   

 Razem 146 530 34 525   

 

Dochody wprowadzono na podstawie pism: 

1. Zarządu Powiatu Przeworskiego nr FN. 3024.53.7.2012 z dnia 19-12-2012, 

2. Ministra Finansów nr ST3/4822/1/DWX/2012 z dnia 20 grudnia 2012 roku. 

3. Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego nr SI-II.043.1.73.2012 z dnia 05-

12-2012.  

 

 

 

 

 

 

 

 



II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia w tym zadania 

zlecone 

zwięks

zenia 

Zmniej

szenia 

010 

01030 

2850 

Rolnictwo i łowiectwo 

Izby rolnicze 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

1 000 

1 000 

1 000 

   

600 

60014 

4270 

60016 

4300 

6050 

 

60013 

6300 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne powiatowe 

Zakup usług remontowych  

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług pozostałych  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Modernizacja dróg gminnych  

Drogi publiczne wojewódzkie 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych  

-Opracowanie dokumentacji technicznej budowy 

łącznika drogi Nr 835 z projektowanym węzłem 

„Przeworsk” autostrada A4 

129 230 

 

 

129 230 

5 000 

124 230 

31 720 

5 720 

5 720 

 

 

 

 

26 000 

26 000 

  

710 

71035 

4270 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Cmentarze 

Zakup usług remontowych 

 2 000 

2 000 

2 000 

  

720 

72095 

6057 

 

6059 

INFORMATYKA 

Pozostała działalność 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 15 505 

13 180 

13 180 

 

2 325 

  

757 

75702 

 

8110 

Obsługa długu publicznego 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

8 000 

8 000 

 

8 000 

 

 

   

852 

85295 

3110 

4210 

POMOC SPOŁECZNA 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

1 700 

1 700 

 

1 700 

1 700 

1 700 

1 700 

  

900 

 

90001 

4260 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Zakup energii 

20 000 

 

20 000 

20 000 

   

921 

92109 

2480 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

3 000 

3 000 

3 000 

   

 Razem 162 930 50 925   

 



§ 2 Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

 


